Segunda-feira 8 de julho de 2019 Ano VII Edição N° 1443

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site
http://www.mauadaserra.pr.gov.br

1

Edital 006/2019

A Comissão Especial Eleitoral, regido pela Lei Municipal nº 429/2014 e 688/2019, constituída na

forma de Resolução nº 003/2019, para escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de Mauá

da Serra, publica Gabarito Oficial da Prova Objetiva, aplicada no dia 07 de Julho de 2019, como parte do

processo de escolha dos novos membros do Conselho Tutelar de Mauá da Serra - PR.

QUESTÃO 01 A

QUESTÃO 02 D

QUESTÃO 03 C

QUESTÃO 04 D

QUESTÃO 05 D

QUESTÃO 06 A

QUESTÃO 07 C

QUESTÃO 08 C

QUESTÃO 09 A

QUESTÃO 10 B

QUESTÃO 11 B

QUESTÃO 12 A

QUESTÃO 13 D

QUESTÃO 14 D

QUESTÃO 15 B

QUESTÃO 16 B

QUESTÃO 17 C

QUESTÃO 18 D

QUESTÃO 19 B

QUESTÃO 20 C

Mauá da Serra, 08 de Julho de 2019.

Camila Mizuno

Coordenadora da Comissão Especial Eleitoral

Segunda-feira 8 de julho de 2019 Ano VII Edição N° 1443

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site
http://www.mauadaserra.pr.gov.br

2

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: CLINICA MÉDICA HOME CAR VEK LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
JUNTO AS UNIDADES BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA.
VALOR: 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS)
DATA DE ASSINATURA: 05 DE JULHO DE 2019
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2019
CONTRATO: 069/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO 069/2019
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 DIAS

		2019-07-08T08:42:05-0300
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142